
Konkurs  pn.  „Ekologiczny
Stroik  Wielkanocny”
rozstrzygnięty!
25 marzec 2024 r.

Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  początkiem  marca  ogłosiło
konkurs na „Ekologiczny Stroik Wielkanocny”.

Konkurs  skierowany  był  do  uczniów  szkół  podstawowych  i
średnich  oraz  do  osób  z  organizacji  pozarządowych,  grup
senioralnych,  stowarzyszeń  (KGW),  do  osób  objętych  pomocą
instytucjonalną  (DPS,  ŚDS,  WTZ),  a  także  do  osób
indywidualnych powyżej 18-stego roku życia z terenu powiatu
limanowskiego nie spełniający kryteriów w/w kategorii.
Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru  związanego  ze  świętami  wielkanocnymi,  pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.

Do dnia 22 marca wpłynęło 121 prac. Komisja Konkursowa wybrała
ich zdaniem najładniejsze, w pierwszej kolejności biorąc pod
uwagę nawiązanie do tradycji świąt Wielkiej Nocy, folkloru,
oryginalność  kompozycji,  estetykę  wykonania,  samodzielność
wykonania, wykorzystanie materiałów naturalnych.

Komisja Konkursowa postanowiła przyznać miejsca:

W kategorii I Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 1 do 4:

MIEJSCE I: Karolina Orzeł, SP w Jaworznej
MIEJSCE II: Tomasz Kamiński, SP nr 1 w Szczawie
MIEJSCE III: Hubert Kowalczyk, SP nr 4 w Słopnicach

Wyróżnienia:
Rita Kaja, SP w Nowym Rybiu
Bartosz Sewielski, SP w Nowym Rybiu
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Julia Kęska, ZSPiP w Słopnicach

W kategorii II Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 5 do 8:

MIEJSCE I: Anna Wójtowicz SP w Krasnem Lasocicach
MIEJSCE II: Magdalena Trzópek, SP w Stróży
MIEJSCE III: Kamila Zając, SP w Świdniku

Wyróżnienia:
Katarzyna Zelek, SP w Kamionce Małej
Anna Rusnak, SP nr 1 w Szczawie
Krystian Młynarczyk, SP nr 2 w Lubomierzu

W kategorii III Młodzież szkół średnich:

MIEJSCE I: Kacper Liberda, ZSP w Mszanie Dolnej
MIEJSCE II: Andżelika Kuczaj, SOSW w Dobrej
MIEJSCE III: Gabriela Marcisz, ZS nr 1 w Limanowej

Wyróżnienia:
Amelia Pęksa, ZS w Tymbarku
Julia Badyla, ZS nr 1 w Limanowej
Emilia Składanowska, ZS nr 1 w Limanowej

W  kategorii  IV  Osoby  z  organizacji  pozarządowych,  grup
senioralnych, stowarzyszeń, (KGW):

MIEJSCE I: Aneta Waktor, Dzienny Dom Senior+
MIEJSCE II: Monika Wójtowicz, KGW Krasne -Lasocice
MIEJSCE III: Janina Kajzar, Gorczańskie Rękodzieło

W kategorii V Osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS,
WTZ):

MIEJSCE I: Marta Palka, WTZ przy Stowarzyszeniu Remedium w
Tymbarku
MIEJSCE II: Maciej Jarosz, ŚDS w Mszanie Górnej
MIEJSCE III: Marta Pawłowska, ŚDS w Limanowej

Wyróżnienia:



Maria Ogrodzka, ŚDS w Limanowej
Michał Czyrnek, ŚDS w Mszanie Górnej
Dorota Gęsiak, ŚDS w Limanowej
Wiesława Matras, ŚDS w Ujanowicach
Paweł Broś, DPS w Szczyrzycu
Renata Ochodek, ŚDS w Limanowej

W kategorii VI Osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia
nie spełniające kryteriów w/w kategorii:

MIEJSCE I: Stanisław Talar
MIEJSCE II: Aneta Saska
MIEJSCE III: Agata Rusnak

Wyróżnienia:
Dorota Pach
Anna Kulig
Ewa Hojnor

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w dn. 26.03.2024 r.
(wtorek), w Starostwie Powiatowym w Limanowej, w sali 201A o
godz. 9:00.
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W  Mszanie  Dolnej  odbył  się
Zagórzański  Jarmark
Wielkanocny
19 marca 2024 r.

Podczas  Zagórzańskiego  Jarmarku  Wielkanocnego,  który  miał
miejsce w niedzielę 17 marca br. na placu targowym w Mszanie
Dolnej, można było zrobić przedświąteczne zakupy na stoiskach
lokalnych producentów. Nie zabrakło również innych atrakcji
przygotowanych  przez  organizatorów.  Honorowy  patronat  nad
wydarzeniem  objął  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.  Na
kiermaszu obecni byli radni Powiatu Limanowskiego Jan Puchała
i Artur Żaba.

Uczestnicy wydarzenia chętnie odwiedzali stoiska regionalnych
producentów, wytwórców oraz rzemieślników, na których nabyć
można było m.in.  kolorowe palmy, stroiki i inne wielkanocne
ozdoby,  kartki  świąteczne,  serwety,  koszyki,  rękodzieło
artystyczne, upominki na każdą okazję, literaturę regionalną,
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a ponadto: produkty pszczelarskie, sery, baranki z ciasta,
słodkości oraz wiele  lokalnych przysmaków.

W trakcie wydarzenia rozstrzygnięto konkurs kulinarny „Bitwa
na sodrę”. Najsmaczniejszą spośród przygotowanych wersji tej
regionalnej, świątecznej zupy wybierali goście jarmarku.

W  Miejskim  Przedszkolu  nr  2  chętne  osoby  uczestniczyły
natomiast w warsztatach z wykonywania kwiatów z bibuły, a
następnie  całej  palmy  wielkanocnej.  Dodatkową  atrakcją,
zwłaszcza dla najmłodszych, była zagroda z owieczkami oraz
wystawa drobiu ozdobnego.
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Niedzielny  jarmark  wielkanocny  przebiegał  w  pogodnej  i
prawdziwie świątecznej atmosferze, dając tuż przed Wielkanocą,
również możliwość ciekawego spędzenia czasu.

fot. TV28 i Gorce24

Chór  LimaNovum  ponownie
nagrodzony!
19 marca 2024 r.

W minioną sobotę tj. 16 marca br., chór LimaNovum działający
przy Limanowskim Domu Kultury, wziął udział w XVI Podkarpackim
Przeglądzie Chórów – Pieśni Pasyjne Radymno 2024. W konkursie
o  randze  ogólnopolskiej  wzięło  udział   jedenaście  chórów.
Zespoły wykonywały przygotowany repertuar pieśni pasyjnych w
tym utwór obowiązkowy  – Crux Fidelis, skomponowany specjalnie
na cele konkursu przez Dominika Lasotę.
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Komisja w składzie: prof. dr hab. Elżbieta Krzemińska, prof.
dr hab. Anna Marek – Kamińska i dr Dominik Lasota wysłuchała
jedenastu  chórów,  przydzielając  wyróżnienia  i  miejsca  na
podium. Chór LimaNovum otrzymał I miejsce i nagrodę specjalną
za najlepiej wykonany utwór obowiązkowy czyli Crux Fidelis
Dominka Lasoty. Limanowski chór wykonał także: Panie, zmiłuj
się  nad  nami  Artema  Wedela,  Weczeri  Twojeji  (Вечері
Твоєї) Marii Slepchenko oraz Miserere Piotra Jańczaka.  Po
ogłoszeniu  wyników  i  wręczeniu  nagród,  jurorzy  osobiście
złożyli gratulacje i wyrazy uznania dla pracy chóru LimaNovum
pod dyrekcją Ivana Vrublevskyiego. Organizatorem konkursu było
Centrum Kulturalne w Przemyślu.

Chór LimaNovum powstał trzy lata temu przy Limanowskim Domu
Kultury  z  inicjatywy  Krzysztofa  Młynarczyka,  który  jest
kierownikiem  artystycznym  zespołu.  Od  początku  dyrygentem
chóru jest Ivan Vrublevskyi. Chór tworzy ponad trzydzieści
osób z Limanowej oraz okolic. Chórzyści wykonują różnoraką
muzykę,  wkładając  w  przygotowanie  występów  wiele  pracy  i
serca.  Zespół  jest  laureatem  wielu  nagród  na  konkursach
chóralnych.

Wszystkich,  którzy  chcieliby  śpiewać  w  chórze  dyrygent  i
kierownik zaprasza na próby w każdą środę i piątek na godzinę
19:00 do sali tanecznej w Limanowskim Domu Kultury.

Info/foto: LimaNovum
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Zagórzańska  Msza  św.  w
Niedzielę Wielkanocną
18 marca 2024 r.
31 marca 2024 r. o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w. Św.
Józefa  Oblubieńca  NMP  w  Lubomierzu,  odprawiona  zostanie
Zagórzańska  Msza  św.  Oprawę  muzyczną  Eucharystii  zapewni
Kapela  Kościelnioki  ze  Stowarzyszenia  Miłośników  Kultury
Góralskiej Pod Cyrlom z Olszówki.
Po Mszy św. na placu przed kościołem Kościelnioki zagrają
kilka zagórzańskich utworów z ich nowej płyty.
Tym razem do udziału w regionalnej Eucharystii szczególnie
serdecznie  zapraszamy  naszych  miłych  gości  oraz  Zagórzan,
którzy na co dzień mieszkają poza regionem, a także tych,
którzy na święta przyjeżdżają do swoich krewnych.
Zachęcamy wszystkich Zagórzan biorących udział w tej Mszy św.
do  ubrania  się  w  zagórzański  strój  regionalny  i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma
popularyzacji naszej kultury i tradycji.
Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu. Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.
Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny!
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XIX  edycja  Powiatowego
Konkursu  Poezji  ks.  Jana
Twardowskiego  ŚPIESZMY  SIĘ
KOCHAĆ LUDZI…
15 marca 2024 r.

44 uczniów reprezentujących 27 szkół podstawowych z terenu
Powiatu Limanowskiego wzięło udział w XIX edycji Powiatowego
Konkursu Poezji ks. Jana Twardowskiego „Śpieszmy się kochać
ludzi tak szybko odchodzą…”
Konkurs zorganizował Zespół Szkolno-Przedszkolny w Laskowej,
Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Turystyki w Laskowej oraz
Szkoła Podstawowa im. Świętego Józefa w Krosnej.
Patronat  honorowy  nad  konkursem  objął  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.
Zmagania konkursowe oceniało jury w składzie: przewodniczący
komisji Janusz Michalik, specjalista do spraw animacji kultury
i teatru Małopolskiego Centrum Kultury Sokół w Nowym Sączu;
Katarzyna  Pławecka  adiunkt  Katedry  Dydaktyki  Literatury  i
Języka Polskiego na Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w
Krakowie; Paulina Ablewicz kierownik Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej w Nowym Sączu – Filia w Limanowej oraz Ksiądz
Andrzej Wanat Proboszcz parafii Laskowa.

W recytacje uczniów z uwagą wsłuchiwali się także zaproszeni
goście:  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego,  Dorota  Stanisławczyk  Radna  Powiatu
Limanowskiego, Piotr Stach Wójt Gminy Laskowa, Anna Gurgul
Przewodniczącą  Rady  Gminy  Laskowa,  Małgorzata  Lenartowicz
Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty w Krakowie – Delegatura w
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Nowym Sączu oraz Anna Gołąb Kierownik Gminnego Zespołu Obsługi
Szkół i Przedszkoli w Gminie Laskowa.

Tak  duże  przedsięwzięcie  nie  byłoby  możliwe  bez  wsparcia
sponsorów,  którymi  w  tym  roku  było  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej,  Urząd  Gminy  w  Laskowej,  Gminny  Ośrodek  Kultury
Sportu i Turystyki w Laskowej, Bank Spółdzielczy w Limanowej –
oddział w Laskowej, Krzysztof Chełmecki, Piekarnia Stryczek,
Piekarnia Ewy i Piotra Pajor, Katarzyna i Paweł Pławeccy, Ks.
Proboszcz Andrzej Wanat, Wojciech Gądek, Firma Tymbark i Ferma
Drobiu Dariusz i Paweł Ptaszek.

Konkurs rozstrzygnięto w dwóch kategoriach.
Laureatami w klasach 4-6 zostali:
I Aleksandra Sajdak Zespół Szkolno-Przedszkolny w Laskowej
II Tomasz Radzik Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej
III Nikola Papież Szkoła Podstawowa w Pisarzowej
Wyróżnienie  Przemysław  Woźniak  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Męcinie
Wyróżnienie Karol Mróz Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy
w Dobrej

Laureaci z klas 7-8 to:
I Kamil Rokiciński Zespół Szkolno-Przedszkolny w Laskowej
II Bartłomiej Górszczyk Szkoła Podstawowa w Pisarzowej
III  Magdalena  Woźniak  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w
Ujanowicach
Wyróżnienie Maja Bogacz Szkoła Podstawowa nr 4 w Słopnicach
Wyróżnienie  Józef  Bogacz  Specjalny  Ośrodek  Szkolno  –
Wychowawczy  w  Dobrej

Wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni dyplomami oraz nagrodami
książkowymi,  a  laureaci  również  nagrodami  rzeczowymi.
Uczestnikom  gratulujemy  i  życzymy  powodzenia  w  kolejnych
edycjach konkursu.



info/foto: ZSP w Laskowej

Zaproszenie  na  spotkanie  z
Rafałem  Skąpskim  w  ramach
Dyskusyjnego  Klubu  Książki
dla  Seniora  w  Miejskiej
Bibliotece  Publicznej  w
Limanowej
14 marca 2024 r.

Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej serdecznie zaprasza
na spotkanie z Rafałem Skąpskim, które odbędzie się w środę 20
marca 2024 r. o godzinie 15.00 w Wypożyczalni dla dorosłych z
czytelnią.   W  ramach  pierwszego  w  tym  roku  spotkania
Dyskusyjnego Klubu Książki dla Seniora Rafał Skąpski będzie
prezentował  III  tom  Wspomnień  Zofii  z  Odrowąż-Pieniążków
Skąpskiej  pt.  ,,Dziwne  jest  serce  kobiece”.  Wspomnienia  z
Ząbkowic  i  Krakowa’’.  Podczas  spotkania  będzie  możliwość
nabycia książek autora.
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Wstęp na wydarzenie jest wolny.

 

 

 

źr. MBP Limanowa



Zaproszenie  na  wernisaż
wystawy  pt.  ,,Mandale’’
Jolanty  Biedroń  w  Miejskiej
Galerii Sztuki w Limanowej
21 marca 2024 r. Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej
serdecznie  zaprasza  na  wernisaż  wystawy  pt.  ,,Mandale’’
Jolanty Biedroń. Wydarzenie odbędzie się o godzinie 17.00 w
Miejskiej Galerii Sztuki w Limanowej.

Mandala  motyw  artystyczny  wywodzący  się  z  buddyzmu  –
połączenie koła i kwadratu . Mandale przyszły do artystki wraz
z  jej  wewnętrzną  przemianą  oraz  sprawiły  wiele  radości  i
przyniosły ukojenie. Poprzez swoje parce ich autorka pragnie
wprowadzić  widza  w  magiczny  świat  mandali,  które  dają
inspirację i harmonię. Podczas wernisażu nie zabraknie zatem
artystycznych wrażeń płynących z prac artystki.

Jolanta  Biedroń-  limanowianka,  absolwentka  Uniwersytetu
Śląskiego w Katowicach, gdzie ukończyła studia na Wydziale
Artystycznym. Swoją przygodę ze sztuką rozpoczęła w szkole
podstawowej pod okiem śp. Stanisława Franczyka, rzeźbiarza i
pasjonata  sztuki.  Zajmuje  się  również  malarstwem  olejnym,
grafiką, rzeźbą i rysunkiem suchymi pastelami, tworząc pejzaże
i  własne  kompozycje  układające  się  w  przekaz  zgodny  z
wyobrażeniem  artystki.  Jolanta  Biedroń  działa  również  jako
edukatorka, prowadząc zajęcia artystyczne z najmłodszymi.
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źr.: MBP Limanowa



IV  Powiatowy  Kiermasz
Wielkanocny  już  wkrótce  w
Limanowej
14 marca 2024 r.

W  środę  27  marca  br.  w  godzinach  od  10:00  do  15:00  na
limanowskim rynku po raz czwarty zagości Powiatowy Kiermasz
Wielkanocny.  Wydarzenie  będzie  okazją  do  radosnego,
przedświątecznego  spotkania.  Stoiska  wystawców  z  regionu
oferować  będą  m.in.  wyjątkowe,  wykonane  ręcznie  ozdoby
wielkanocne, propozycje na świąteczne upominki dla bliskich,
naturalne, lokalne produkty.

Podczas  IV  Powiatowego  Kiermaszu  Wielkanocnego  w  Limanowej
swoje produkty i wyroby zaprezentują:

Halina Piwowar – chleb męciński – pieczywo naturalne
Zakład Aktywności Zawodowej przy stowarzyszeniu „Promyk”
Łukowica  – ozdoby ceramiczne , ozdoby świąteczne ze
sklejki , wikliny, makramy
Warsztaty artystyczne „Czerwone Korale”
Halina Janik – zające, baranki , pisanki i inne ozdoby
świąteczne, serwetki i stroiki
Maria  Kaputa  –  seniorka  LDK  –  wyroby  na  szydełku,
serwety, stroiki i inne własnoręcznie wykonane ozdoby
wielkanocne
Limanowska Akcja Charytatywna
Piotr  Banach  –  rękodzieło  drewniane:  miski,  deski,
zające drewniane, ozdoby wielkanocne i inne
Naturalne – wyroby tradycyjne Natalia Drożdż
Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Remedium
w  Tymbarku  –  stroiki,  wianki  wielkanocne,  ceramika
świąteczna, mydełka świąteczne
Pasieka  „Pszczółka”  Marek  Wojtas  –  miody  i  produkty

https://powiat.limanowski.pl/blog/iv-powiatowy-kiermasz-wielkanocny-juz-wkrotce-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/iv-powiatowy-kiermasz-wielkanocny-juz-wkrotce-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/iv-powiatowy-kiermasz-wielkanocny-juz-wkrotce-w-limanowej/


pszczele
Gospodarstwo Pasieczne „Miody Beskidzkie”  – produkty z
własnej  pasieki,  miody  odmianowe,  pyłek  kwiatowy,
świeczki z wosku pszczelego
SABYART  Sabina  Rapta  –  stroiki  wielkanocne,  pisanki,
wydmuszki
Tadeusz  Leśniak  –  miody,  pyłek  pszczeli,  propolis,
świece  wosku pszczelego
Rada  Rodziców  z  Uczniami  ZS  im   KEN  w  Tymbark  –
dekoracje świąteczne, stroiki wielkanocne, pisanki
Mirosław Twaróg – Garncarstwo, wyroby rękodzieła, wyroby
szydełkowe, drewniane
Marzena Pietrzak –  drzewka wielkanocne

Patronat  medialny  nad  wydarzeniem  sprawują:  portal
Limanowa.in,  TV28,  Radio  RDN  Nowy  Sącz.

Serdecznie  zapraszamy  wszystkich  mieszkańców  Limanowej,
Powiatu Limanowskiego oraz gości naszego regionu na rynek w
Limanowej do udziału w IV Powiatowym Kiermaszu Wielkanocnym!

 

 





 

 

 

 

 

 

Rozpoczęła się kolejna edycja
Dziecięcej  Triady
Artystycznej. Laureaci Małego
Konkursu Recytacji Poezji Dla
Dzieci.
13 marca 2024 r.

12 marca 2024 r. rozpoczęły się zmagania w kolejnej edycji
Dziecięcej  Triady  Artystycznej.  Konkurs,  od  wielu  lat
organizowany jest przez Limanowski Dom Kultury i odbywa się
pod patronatem Burmistrza Miasta Limanowa.

Od godz. 10:00, w sali kameralnej Limanowskiego Domu Kultury
trwały  przesłuchania  uczestników  Małego  Konkursu  Recytacji
Poezji  Dla  Dzieci.  Jak  podkreśliła  Komisja  Artystyczna
konkursu, poziom był wysoki i wyrównany, a wybór zwycięzców
nie należał do najłatwiejszych. Każdy występ był pieczołowicie
przygotowany i opracowany, za co należy docenić wszystkich

https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczela-sie-kolejna-edycja-dzieciecej-triady-artystycznej-laureaci-malego-konkursu-recytacji-poezji-dla-dzieci/
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wykonawców.
Wszystkim nagrodzonym serdecznie gratulujemy i zapraszamy do
udziału  w  kolejnym  etapie  konkursu  tj.  w  Spotkaniach
Śpiewających  Dzieci,  które  odbędą  się  już  9  kwietnia  br.
(wtorek) w sali widowiskowej od godz. 10:00.

W tym roku, po raz pierwszy, Komisja Artystyczna dokonała
spośród  laureatów,  kwalifikacji  do  I  Powiatowego  Przeglądu
Artystycznego,  który  Limanowski  Dom  Kultury  planuje
zorganizować  w  czerwcu.

Przypominamy także, że dzieci i młodzież nie tylko rywalizują
o zajęcie najlepszych miejsc w poszczególnych etapach, ale
także  zbierają  punkty  do  klasyfikacji  ogólnej  konkursu,  w
którym do wygrania są dwie główne nagrody w wysokości: 2000 zł
dla najlepszego Przedszkola i najlepszej Szkoły Podstawowe.

Patronat  Honorowy  nad  konkursem  objął  Burmistrz  Miasta
Limanowa Władysław Bieda.

Poniżej publikujemy protokół dzisiejszego etapu oraz punktację
ogólną  po  pierwszym  etapie.  Galerię  zdjęć  można  zobaczyć
TUTAJ.

 

Protokół
Małego Konkursu Recytacji Poezji Dla Dzieci,

który odbył się w Limanowskim Domu Kultury dnia 12 marca 2024
r.

Dziecięca Triada Artystyczna 2024
pod patronatem Burmistrza Miasta Limanowa

Komisja w Składzie:
–    mgr Paulina Ablewicz – kierownik Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej w Nowym Sączu, Filia w Limanowej
–    mgr Ewa Górszczyk – nauczyciel języka polskiego w Zespole
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w
Limanowej

https://www.ldk.limanowa.pl/galerie/dziecieca-triada-artystyczna-maly-konkurs-recytacji-poezji-dla-dzieci


–    mgr Jolanta Bugajska – nauczyciel języka polskiego w I
Liceum Ogólnokształcącym im. Władysława Orkana w Limanowej

po  wysłuchaniu  29  uczestników  w  czterech  kategoriach
wiekowych,  postanowiła  przyznać  następujące  nagrody  i
wyróżnienia:

W Kategorii I – przedszkole, klasa „0”

I miejsce otrzymuje Karolina Radzik z Miejskiego Przedszkola
Nr 4 w Limanowej.
II miejsce ex aequo otrzymują Liliana Natanek z Przedszkola
„Słoneczko” przy ul. Reymonta 1 w Limanowej, Filip Poręba z
Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Limanowej, Gabriela Stypuła 
Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Limanowej oraz Gabriela Bukowiec
z Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Limanowej.
III miejsce ex aequo otrzymują Wiktoria Matras z Przedszkola
„Słoneczko”  przy  ul.  Reymonta  1  w  Limanowej  oraz  Matylda
Kurczab  z  Niepublicznego  Przedszkola  Integracyjnego  „Chatka
Małego Skrzatka” w Limanowej.
Wyróżnienia otrzymują Cezary Woźniak z Miejskiego Przedszkola
Nr  1  w  Limanowej,  Aleksandra  Frączek  z  Niepublicznego
Przedszkola im. Bp Piotra Bednarczyka w Limanowej,  Dominika
Migacz  z  Miejskiego  Przedszkola  nr  2  w  Limanowej,  Anna
Drożdżak z Niepublicznego Przedszkola Integracyjnego „Chatka
Małego Skrzatka” w Limanowej, Lena Przysiężna z Miejskiego
Przedszkola  nr  3  w  Limanowej,  Julia  Wojtas  z  Miejskiego
Przedszkola  nr  3  w  Limanowej,  Martyna  Florek  z  oddziału
przedszkolnego  Szkoły  Podstawowej  nr  2  w  Limanowej  oraz
Zuzanna Kempny z oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej nr
2 w Limanowej.

W Kategorii II – I-III Klasa Szkoły Podstawowej

I miejsce otrzymuje Adam Trzópek ze Szkoły Podstawowej Nr 2 w
Limanowej.
II  miejsce  otrzymuje  Emilia  Bukowiec  z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego Nr 4 w Limanowej.



III  miejsce  ex  aequo  otrzymują  Anna  Majewska  z  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej, Bartłomiej Kulak ze
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Limanowej oraz Maria Sobuś z Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Limanowej.
Wyróżnienia  otrzymują  Nadia  Kępa  z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej, Jadwiga Kuśnierz ze Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Limanowej oraz Karol Marciniec ze Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Limanowej.

W Kategorii III – IV-VI klasa szkoły podstawowej

I  miejsce  otrzymuje  Tomasz  Radzik  z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego  nr  4  w  Limanowej.
II miejsce otrzymuje Franciszek Dunikowski z Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 4 w Limanowej.
III  miejsce  ex  aequo  otrzymują  Eliza  Bielska  ze  Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Limanowej oraz Emilia Olszewska ze Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Limanowej.

W Kategorii IV – VII i VIII klasa szkoły podstawowej

I miejsce otrzymuje Jan Sobuś z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
nr 4 w Limanowej.
II miejsce otrzymuje Kaja Kurek ze Szkoły Podstawowej nr 3 w
Limanowej.

Do I Powiatowego Przeglądu Artystycznego, który odbędzie się w
czerwcu  w  Limanowskim  Domu  Kultury  Komisja  Artystyczna
zakwalifikowała:
•    w kategorii I Lilianę Natanek oraz Karolinę Radzik
•    w kategorii II Adama Trzópka oraz Emilię Bukowiec
•    w kategorii III Franciszka Dunikowskiego oraz Tomasza
Radzika
•    w kategorii IV Kaję Kurek i Jana Sobusia

Wszyscy  uczestnicy  konkursu  otrzymali  dyplomy  i  drobne
upominki,  a  także  słodki  poczęstunek,  ufundowane  przez
Limanowski Dom Kultury. Za uzyskanie pierwszych miejsc oraz
wyróżnień laureaci otrzymali nagrody książkowe i dyplomy.



Na tym protokół zakończono i podpisano.

 

źr. LDK Limanowa

Zaproszenie  na  konsultacje
społeczne  dotyczące  kultury
lachowskiej
13 marca 2024 r.

Małopolskie  Centrum  Kultury  „Sokół”,  Stowarzyszenie  Lachów
Sądeckich,  Fundacja  Kompania  Sądeczan  oraz  Limanowski  Dom
Kultury zapraszają na spotkanie poświęcone wpisaniu kultury
lachowskiej  na  Krajową  listę  niematerialnego  dziedzictwa
kulturowego.
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14 marca br. w Limanowskim Domu Kultury o godz. 18.00 odbędą
się  Konsultacje  społeczne  dotyczące  Lachów  Limanowskich,
Lachów Szczyrzyckich oraz Lachów od Dobrej.

Przygotowanie wniosku odbywa się we współpracy z Zespołem ds.
Dziedzictwa Niematerialnego Narodowego Instytutu Dziedzictwa.
Zespół  koordynuje  prowadzoną  przez  Ministra  Kultury  i
Dziedzictwa  Narodowego  Krajową  listę  niematerialnego
dziedzictwa  kulturowego.

Ratyfikowana przez Polskę Konwencja UNESCO w sprawie ochrony
niematerialnego dziedzictwa kulturowego z 2003 roku nakłada na
państwa-strony  obowiązek  inwentaryzacji  przejawów  tego
dziedzictwa  znajdujących  się  na  ich  terytoriach  zgodnie  z
zaleceniami  i  standardami  Konwencji.  Krajowa  lista
niematerialnego  dziedzictwa  kulturowego  ma  charakter
informacyjny  i  stanowi  realizację  tego  wymogu  poprzez
dokumentację żywego niematerialnego dziedzictwa naszego kraju.
Obecnie znajduje się na niej 88 wpisów.



źr.: MCK „Sokół” w Nowym Sączu


